
Zarządzenie Nr 51/2015
Burmistrza Wołomina

z dnia 02 marca 2015 roku

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1202)  w  związku  z  §  3  Regulaminu
przeprowadzania  naboru  na  kierownika  jednostki  organizacyjnej  Gminy  Wołomin,  stanowiącej
załącznik  do  Zarządzenia  Nr  334/2013  Burmistrza  Wołomina  z  dnia  20  grudnia  2013  roku  w
sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  przeprowadzania  naboru  na  kierownika  jednostki
organizacyjnej Gminy Wołomin zarządzam, co następuje:

§ 1
W  celu  przeprowadzenia  naboru  i  wyłonienia  kandydata  na  wolne  kierownicze  stanowisko
urzędnicze Dyrektora  Ośrodka Sportu i Rekreacji  „Huragan” w Wołominie powołuje się Komisję
do spraw naboru na stanowisko Dyrektora, zwaną dalej Komisją, w składzie: 
1. Sylwester Jagodziński – Zastępca Burmistrza Wołomina, Przewodniczący Komisji;
2. Barbara Lipska – naczelnik Wydziału Kadr Urzędu Miejskiego w Wołominie;
3. Ryszard Sobiech - Społeczny Pełnomocnik ds. sportu w Urzędzie Miejskim w Wołominie;
4. Karol Andrzej Małolepszy – członek Zarządu Powiatu Wołomińskiego.

§ 2
W sprawach dotyczących naboru nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem stosuje się przepisy
ustawy o  pracownikach  samorządowych  oraz  Zarządzenia  Nr  334/2013  Burmistrza  Wołomina
z dnia 20 grudnia 2013 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania naboru na
kierownika  jednostki  organizacyjnej  Gminy  Wołomin  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
przeprowadzania naboru na kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Wołomin. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wołomina
/-/ Elżbieta Radwan


